
Uchwała Nr XI/74/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 2 czerwca 2011 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 37.742.816,91 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  35.379.918,91 zł. 

2) majątkowe w kwocie po zmianie 2.362.898 zł. 
2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  39.542.841,35 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 35.509.748,85 zł. 

2) majątkowe  w kwocie po zmianie 4.033.092,50 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

   Tadeusz Marton 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 151.847 zł. z tytułu otrzymanego 
odszkodowania po pożarze rozdz.70095; 

b) dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów z tytułu wpłaty środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego dot. wykonania koncepcji modernizacji budynku Urzędu Miejskiego 
oraz Przychodni Zdrowia wraz z realizacją robót budowlanych – kwotę 53.812 zł. 

przenosi się do działu 758 rozdz.75814; 
c) zwiększa się dochody majątkowe z tytułu wpłaty środków finansowych  z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego dot. budowy boiska sportowego przy Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Sobiekursku Orlik 2012 – 338.366 zł. (rozdz.75814). 

 

Ad. § 1. 2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) zwiększa się planowane wydatki bieżące w Grupie Remontowej w rozdz.01010 o 

kwotę 6.847 zł. z przeznaczeniem na zakup siarczanu glinu na potrzeby stacji 

uzdatniania wody w Glinkach; 

b) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 15.000 zł. w rozdz.40002 z 

przeznaczeniem na budowę fragmentu sieci wodociągowej w ul. Sosnowej w 
Karczewie; 

c) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł. w rozdz.60016 z 

przeznaczeniem na zakup kostki brukowej w ul. Zakolejkowej na odcinku od 

Armii Krajowej do ul. Mickiewicza; 

d) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł. w rozdz.60016 z 

przeznaczeniem na remont ul. Przemysłowej i ul. Jagodne w Karczewie; 
e) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 10.000 zł. w rozdz.75023 z 

przeznaczeniem na modernizację budynku Urzędu Miejskiego; 
f) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł. w rozdz.75095 z 

przeznaczeniem na II etap systemu informacyjnego miasta – realizacja w ramach 

planu finansowego Grupy Remontowej; 

g) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 48.500 zł. w rozdz.75095 z 

przeznaczeniem na remont świetlicy w Piotrowicach; 
h) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 24.000 zł. w rozdz.75095 z 

przeznaczeniem na remont świetlicy we wsi Janów w ramach wdrażania Lokalnej 
Strategii Rozwoju; 

i) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75412 

w ramach środków OSP Otwock Wielki; 
j) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł. w rozdz.75421 z 

przeznaczeniem na przeprowadzenie konserwacji wału przeciwpowodziowego; 
k) zmiana symbolu paragrafu dotacji na kwotę 4.000 zł. w rozdz.75495 dot. 

zapewnienia bezpieczeństwa osób kąpiących się nad rzeką Wisłą w granicach 
Gminy Karczew, w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów i wydatków; 

l) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł. w rozdz.80101 z 

przeznaczeniem na termomodernizację budynków oświatowych; 



m) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł. w rozdz.80104 z 

przeznaczeniem na zakup materiałów do malowania oraz do remontu łazienki dla 
dzieci w Gminnym Przedszkolu Nr 1; 

n) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł. w rozdz.80104 z 

przeznaczeniem na termomodernizację budynków przedszkolnych; 
o) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.85154 w kwocie 1.100 zł. z planu 

finansowego Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do planu 
finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej z 

przeznaczeniem na opłacenie wynagrodzenia psychologa zatrudnionego na umowę 
zlecenie w Punkcie Konsultacyjnym; 

p) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł. w rozdz.85214 z przeznaczeniem 

na pobyt podopiecznych w DPS; 

q) zmiana symbolu paragrafu dotacji na kwotę 10.000 zł. w rozdz.90095 dot. 

wykonania rekultywacji Moczydła w związku ze zmianą rozporządzenia w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków; 

r) zmniejsza się planowane wydatki remontowe w rozdz.90095 o kwotę 20.500 zł. w 

ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego; 
s) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł. w rozdz.90095 z 

przeznaczeniem na usługi pocztowe w Grupie Remontowej; 
t) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł. w rozdz.90095 z 

przeznaczeniem na wyłapywanie bezpańskich psów; 
u) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 11.580 zł. w rozdz.90095 z 

przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz, opracowań z zakresu ochrony 
środowiska; 

v) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 40.000 zł. w rozdz.90095 z 

przeznaczeniem na zakup rozrzutnika dla potrzeb Grupy Remontowej; 

w) zmniejsza się planowaną kwotę dotacji dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury 
o 3.000 zł. (rozdz.92109); 

x) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 338.366 zł. w rozdz.92601 z 

przeznaczeniem na budowę boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią , 
zapleczem, oświetleniem i ogrodzeniem przy Zespole Szkolno –Przedszkolnym w 

Sobiekursku, w związku z niedotrzymaniem terminu przez wykonawcę kwota 
która była umieszczona jako wydatki niewygasające budżetu 2010 została 
przekazana na dochody budżetu roku 2011; 

y) zmiana symbolu paragrafu dotacji na kwotę 349.714 zł. w rozdz.92695 dot. 

organizacji imprez sportowo rekreacyjnych w związku ze zmianą rozporządzenia 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków. 
 

Ad. § 2. Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą zwiększenia planu wydatków 
majątkowych ze środków własnych z przeznaczeniem na: 

a) budowę fragmentu sieci wodociągowej w ul. Sosnowej w Karczewie  - 15.000 zł. 

(rozdz.40002); 

b) remont ul. Przemysłowej i ul. Jagodne w Karczewie – 30.000 zł. (rozdz.60016); 

c) termomodernizację budynku Urzędu Miejskiego – 10.000 zł. (rozdz.75023); 

d) system informacyjny miasta II etap – 20.000 zł. (rozdz.75095) realizacja w 

ramach planu finansowego Grupy Remontowej; 

e) remont świetlicy we wsi Piotrowice – 48.500 zł. (rozdz.75095); 

f) remont świetlicy we wsi Janów w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju – 

zwiększa się o 24.000 zł. (rozdz.75095); 

g) termomodernizację budynków oświatowych – 20.000 zł. (rozdz.80101); 



h) termomodernizację budynków przedszkolnych – 20.000 zł. (rozdz.80104); 

i) zakup rozrzutnika dla potrzeb Grupy Remontowej – 40.000 zł. (rozdz.90095); 

j) projekt i budowę boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią, zapleczem. 
Oświetleniem i ogrodzeniem przy Zespole Szkolno –Przedszkolnym w 

Sobiekursku- Orlik 2012 – 338.366 zł. (rozdz.92601); 

k) dokonuje się zmiany nazwy zdania „Projekt i budowa boiska piłkarskiego przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie - Orlik 2012” na nowe brzmienie: „Projekt 
i budowa kompleksu boisk sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie – ORLIK 2012”. 
 

Ad. §  3. Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą zwiększenia deficytu budżetu o 135.580 

zł. i zwiększenia kwoty wolnych środków o 135.580 zł. w tym zaangażowanych na 
pokrycie deficytu oraz zmiany symbolu paragrafu przychodów z tytułu wolnych 
środków w związku ze zmiana rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów. 
 

Ad. §  4. Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą zmniejszenia planu dotacji podmiotowej 

o kwotę 3.000 zł. przeznaczonej dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury oraz zmian 
symbolu paragrafu dotacji celowych realizowanych przez organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego dotychczas klasyfikowanych w paragrafie 2820 

klasyfikowanych po zmianie rozporządzenia w paragrafie 2360. 
 

Ad. §  5. Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą przesunięcia kwoty 1.100 zł. w 

rozdz.85154 z planu finansowego Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
do planu Miejsko –Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej z 
przeznaczeniem na opłacenie wynagrodzenia psychologa zatrudnionego na umowę 
zlecenie w Punkcie Konsultacyjnym 



O
k

re
s 

r
ea

li
z
a

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

O
1

0
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

0
,0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0

P
rz

eb
u

d
o
w

a 
k

o
m

o
ry

 w
o
d

o
m

ie
rz

o
w

ej
 w

ra
z 

z 

fr
ag

m
en

te
m

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
ul

. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

w
 O

tw
oc

ku
 M

ał
ym

 o
ra

z 
ko

m
or

y 
w

od
om

ie
rz

ow
ej

 p
rz

y 
ul

. Ż
ab

ok
li

ck
ie

go
 

w
 K

ar
cz

ew
ie

7
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
7

0
 0

0
0

,0
0

7
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

Z
ak

up
 2

 s
zt

. o
su

sz
ac

zy
 p

ow
ie

tr
za

 n
a 

S
ta

cj
ę 

U
zd

at
n

ia
n

ia
 W

o
d

y
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

4
0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

0
,0

0

4
0

0
0

2
6

0
5

0
B

u
d

o
w

a
 f

ra
g

m
en

tu
 s

ie
ci

 w
o

d
o

ci
ą

g
o

w
ej

 w
 u

l.
 

S
o

sn
o

w
ej

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0
1
1

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ą
d

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

0
3

7
5

 0
0

0
,0

0
3

7
5

 0
0

0
,0

0
2

9
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
1

4
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
of

in
an

so
w

an
ie

 d
o 

sy
gn

al
iz

ac
ji

 ś
w

ie
tl

ne
j 

na
 

d
ro

g
ac

h
 p

o
w

ia
to

w
y
ch

: 
w

 u
l.

 M
ic

k
ie

w
ic

za
 p

rz
y
 

sk
rz

yż
ow

an
iu

 z
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ą 
1

3
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

0
1

6
2

4
5

 0
0

0
,0

0
2

4
5

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

1
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
  

N
r 

V
I/

3
2

/2
0

1
1

 

z 
d

n
ia

 1
7

 l
u
te

g
o

 2
0

1
1

 r
o

k
u

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
a

n
e 

w
y

d
a

tk
i

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  

źr
ó

d
eł

*

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 2

0
1

1
 r

o
k

u

Ł
ą

cz
n

e 
k

o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

I/
74

/2
01

1 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
2 

cz
er

w
ca

 2
01

1 
ro

ku

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

cy
jn

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie

 p
ro

g
ra

m
u

D
zi

a
ł

d
o

ch
o

d
y

 w
ła

sn
e 

js
t

k
re

d
y

ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

ro
k

 2
0

1
1

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia

R
o

zd
z.

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e
g

o
§

*
*

S
tr

o
n
a
 1



6
0

5
0

R
em

o
n

t 
u

l.
 P

rz
em

y
sł

o
w

ej
 i

 u
l.

 J
a

g
o

d
n

e 
w

 

K
a

rc
ze

w
ie

2
4

5
 0

0
0

,0
0

2
0
1
1

2
4

5
 0

0
0

,0
0

1
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
8

5
.0

0
0

,0
0

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

rc
ze

w
ie

7
0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

Z
w

ro
t 

na
kł

ad
ów

 i
nw

es
ty

cy
jn

yc
h 

p
rz

ez
n

ac
zo

n
y
ch

 n
a 

w
y
k

o
n

an
ie

 r
em

o
n

tu
 w

 

p
o
m

ie
sz

cz
en

ia
ch

 w
 C

en
tr

u
m

 K
u

lt
u

ry

1
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

3
 0

0
0

,0
0

1
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ał

oz
en

ie
 e

w
id

en
cj

i 
nu

m
er

ac
ji

 p
or

zą
dk

ow
ej

 
w

ra
z 

z 
o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ie

m
1

2
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

 3
0

0
,0

0
1

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
6

8
4

 0
0

6
,5

0
6

7
8

 1
8

6
,5

0
6

7
8

 1
8

6
,5

0
0

,0
0

0
0

,0
0

7
5

0
2

3
1

8
6

 2
2

0
,0

0
1

8
6

 2
2

0
,0

0
1

8
6

 2
2

0
,0

0

6
0

5
0

R
em

ot
 S

al
i 

ko
nf

er
en

cy
jn

ej
 w

 b
ud

yn
ku

 U
rz

ęd
u 

M
ie

js
k

ie
g
o
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

1
6

7
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
6

7
 0

0
0

,0
0

1
6

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

T
er

m
o

m
o

d
er

n
iz

a
cj

a
 b

u
d

y
n

k
u

 U
rz

ęd
u

 

M
ie

js
k

ie
g

o
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ą
d

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
0

Z
ak

up
 o

pr
og

ra
m

ow
an

ia
 d

la
 p

ot
rz

eb
 U

rz
ęd

u 
M

ie
js

k
ie

g
o

9
 2

2
0

,0
0

2
0

1
1

9
 2

2
0

,0
0

9
 2

2
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
5

0
9

5
4

9
7

 7
8

6
,5

0
4

9
1

 9
6

6
,5

0
4

9
1

 9
6

6
,5

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

R
em

on
t 

i 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 ś

w
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 

N
ad

br
ze

ż 
w

 r
am

ac
h 

w
dr

aż
an

ia
 P

la
nu

 R
oz

w
oj

u 
M

ie
js

co
w

oś
ci

1
4

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
4

3
 0

0
0

,0
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
św

ie
tl

ic
y

 w
e 

w
si

 J
a

n
ó

w
 w

 r
a

m
a

ch
 

w
d

ra
ża

n
ia

 L
o

k
a

ln
ej

 S
tr

a
te

g
ii

 R
o

zw
o

ju
2

2
4

 9
3

2
,0

0
2

0
1

1
2

2
4

 9
3

2
,0

0
2

2
4

 9
3

2
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

rc
ze

w
ie

S
tr

o
n
a
 2



6
0

5
0

Z
or

ga
ni

zo
w

an
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 n
a 

te
re

ni
e 

dz
ia

łk
i 

pr
zy

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 w

 C
ał

ow
an

iu
 w

 r
am

ac
h 

w
dr

aż
an

ia
 L

ok
al

ne
j 

S
tr

at
eg

ii
 R

oz
w

oj
u 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

4
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
 3

0
0

,0
0

4
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

S
y

st
em

 i
n

fo
rm

a
cy

jn
y

 m
ia

st
a

 I
I 

e
ta

p
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a
 R

em
o

n
to

w
a

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
św

ie
tl

ic
y

 w
e 

w
si

 P
io

tr
o

w
ic

e
4

8
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
8

 5
0

0
,0

0
4

8
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i 

i 
m

ło
dz

ie
ży

 
w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż

1
8

 0
8

1
,0

0
2

0
1

1
1

8
 0

8
1

,0
0

1
8

 0
8

1
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i 

w
 

K
o
su

m
ca

ch
1

0
 4

6
1

,1
1

2
0

1
1

1
0

 4
6

1
,1

1
1

0
 4

6
1

,1
1

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 w
 S

ob
ie

ku
rs

ku
1

1
 5

8
8

,3
9

2
0

1
1

1
1

 5
8

8
,3

9
1

1
 5

8
8

,3
9

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
6

3
9

W
kł

ad
 w

ła
sn

y 
pr

og
ra

m
u 

"R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

or
zą

da
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
m

az
ow

ie
ck

ie
go

 w
sp

om
ag

aj
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i 

po
te

nc
ja

łu
 w

oj
ew

ód
zt

w
a"

1
6

 9
2

4
,0

0

2
0

1
0

-2
0

1
2

 

(n
ak

ła
dy

 w
 2

01
0 

r.
 

0 
zł

.)
1

1
 1

0
4

,0
0

1
1

 1
0

4
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
7

1
7

 2
4

0
,0

0
7

1
7

 2
4

0
,0

0
4

1
1

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
0

1
6

9
2

 2
4

0
,0

0
6

9
2

 2
4

0
,0

0
3

8
6

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0

W
ym

ia
na

 o
św

ie
tl

en
ia

 w
 b

ud
yn

ku
 S

zk
oł

y 
P

o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
2

 w
 K

ar
cz

ew
ie

5
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

 

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 N

r 
2 

w
 

K
ar

cz
ew

ie

2
2

9
 9

4
0

,0
0

2
0

1
1

2
2

9
 9

4
0

,0
0

1
1

4
 9

7
0

,0
0

0
,0

0

A
.  

  1
14

.9
70

 z
ł. 

 
B

.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

 

S
tr

o
n
a
 3



6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
in

st
al

ac
ji

 o
d

g
ro

m
o
w

ej
 w

 S
zk

o
le

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
G

li
n

k
ac

h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 G
li

nk
ac

h
1

2
7

 7
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

2
7

 7
0

0
,0

0
6

3
 8

5
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

 6
3

.8
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
G

li
n

k
ac

h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

1
2

7
 7

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

7
 7

0
0

,0
0

6
3

 8
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
6

3
.8

5
0

  

B
.

C
.

…

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
O

tw
o
ck

u
 W

ie
lk

im

1
2

6
 9

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

6
 9

0
0

,0
0

6
3

 8
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 6
3

.0
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

O
tw

o
ck

u
 W

ie
lk

im

6
0

5
0

T
er

m
o

m
o

d
er

n
iz

a
cj

a
 b

u
d

y
n

k
ó

w
 o

św
ia

to
w

y
ch

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

rc
ze

w
ie

8
0

1
0

4
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

M
on

ta
ż 

gł
ow

ic
 t

er
m

os
ta

ty
cz

ny
ch

 n
a 

śc
ia

na
ch

 
p

rz
y
 g

rz
ej

n
ik

ac
h

 w
 G

m
in

n
y
m

 P
rz

ed
sz

k
o
lu

 N
r 

3
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

T
er

m
o

m
o

d
er

n
iz

a
cj

a
 b

u
d

y
n

k
ó

w
 

p
rz

e
d

sz
k

o
ln

y
ch

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

rc
ze

w
ie

8
5

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

1
2

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 p

ro
je

k
tu

 b
u

d
o
w

la
n

eg
o
 P

rz
y
ch

o
d

n
i 

Z
d

ro
w

ia
 w

 K
ar

cz
ew

ie
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
3

 0
4

6
 1

0
0

,0
0

0
,0

0
9

0
1

 0
0

0
,0

0
9

0
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
0

0
0

1
5

5
3

 0
0

0
,0

0
3

9
3

 0
0

0
,0

0
3

9
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 b

u
d

o
w

y
 

ka
na

li
za

cj
i 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

K
us

oc
iń

sk
ie

go
, u

l. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j,

 B
oh

. P
ow

st
an

ia
 

S
ty

cz
n

io
w

eg
o
, 

M
ac

ie
je

w
sk

ie
j,

 W
in

cz
ak

ie
w

ic
za

, 

T
ra

łg
ut

ta
 w

 K
ar

cz
ew

ie

2
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

-2
0

1
2

7
0

 0
0

0
,0

0
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 4



6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 w

 u
l.

 

K
ra

k
o
w

sk
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 -

 r
o
b

o
ty

 

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
3

 0
0

0
,0

0
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 ,

 l
o
k

al
n

ej
 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 ś
ci

ek
ów

 w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

n
a 

te
re

n
ac

h
 w

ie
js

k
ic

h

3
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
1

5
2

 3
5

3
 1

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
K

ar
cz

ew
 w

ra
z 

z 
do

św
ie

tl
en

ie
m

 c
ia

gó
w

 
p

ie
sz

y
ch

 p
rz

y
 u

l.
 R

y
n

ek
 Z

y
g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o
 ,

 u
l.

 

S
ta

re
 M

ia
st

o
 i

 u
l.

 A
d

am
a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 w

 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
us

łu
gą

 z
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 
fi

na
ns

ow
an

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
aw

cę
 i

 s
pł

ac
an

ą 
z 

uz
ys

ka
ny

ch
 o

sz
cz

ęd
no

śc
i 

w
 o

pł
at

ac
h 

za
 e

ne
rg

ię
 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

2
 3

4
3

 1
0

0
,0

0

2
0

1
0

-2
0

1
6

 

(n
a

kł
a

d
y 

w
 2

0
1

0
 

r,
. 

5
.0

0
0

 z
ł.

)

3
5

8
 0

0
0

,0
0

3
5

8
.0

0
0

 (
d

o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
p

rz
ew

id
y
w

an
y
ch

 

os
zc

zę
dn

oś
ci

 w
 

op
ła

ta
ch

 z
a 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą)

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 

oś
w

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

z 
tr

as
y 

80
1 

do
 J

an
ow

a 
i 

B
rz

ez
in

k
i

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
9

5
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

pl
ac

u 
za

ba
w

 p
rz

y 
ul

. R
óż

an
ej

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
a

k
u

p
 r

o
zr

zu
tn

ik
a

 d
la

 p
o

tr
ze

b
 G

ru
p

y
 

R
em

o
n

to
w

ej
4

0
 0

0
0

,0
0

2
0
1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a
 R

em
o

n
to

w
a

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

9
2

6
7

8
8

 3
6

6
,0

0
7

8
8

 3
6

6
,0

0
7

8
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
2

6
0

1
7

8
8

 3
6

6
,0

0
7

8
8

 3
6

6
,0

0
7

8
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

P
ro

je
k

t 
i 

b
u

d
o

w
a

 b
o

is
k

a
 p

ił
k

a
rs

k
ie

g
o

 z
e 

sz
tu

cz
n

ą
 n

a
w

ie
rz

ch
n

ią
, 

za
p

le
cz

em
, 

o
św

ie
tl

en
ie

m
 i

 o
g

ro
d

ze
n

ie
m

 p
rz

y
 Z

es
p

o
le

 

S
zk

o
ln

o
 -

 P
r
ze

d
sz

k
o

ln
y

m
 w

 S
o

b
ie

k
u

rs
k

u
 -

 

O
rl

ik
 2

0
1

2
 

3
3

8
 3

6
6

,0
0

2
0
1
1

3
3

8
 3

6
6

,0
0

3
3

8
 3

6
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

rc
ze

w
ie

S
tr

o
n
a
 5



6
0

5
0

P
r
o

je
k

t 
i 

b
u

d
o

w
a

 k
o

m
p

le
k

su
 b

o
is

k
 

sp
o

rt
o

w
y

ch
  

w
ra

z 
z 

in
fr

a
st

ru
k

tu
rą

 

to
w

a
rz

y
sz

ą
cą

 p
rz

y
 S

zk
o

le
 P

o
d

st
a

w
o

w
ej

 N
r 

2
 

w
 K

a
rc

ze
w

ie
 -

 O
R

L
IK

 2
0

1
2

4
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0
1
1

4
5

0
 0

0
0

,0
0

4
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

rc
ze

w
ie

5
 8

9
1

 0
1

2
,5

0
3

 7
4

0
 0

9
2

,5
0

3
 3

4
9

 3
7

2
,5

0
0

,0
0

3
9

0
 7

2
0

,0
0

0
,0

0
x

5
 0

0
0

5
4

5
 1

2
0

,0
0

4
0

6
 0

0
0

,0
0

4
3

4
 3

0
0

,0
0

4
6

5
 0

0
0

,0
0

2
9

5
 5

0
0

,0
0

O
p

ró
cz

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 G
m

in
a

 b
ęd

zi
e 

re
a

li
zo

w
a

ła
 p

o
n

iż
ej

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

yd
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e
P

rz
ew

o
d

n
ic

zą
cy

 R
a

d
y

d
o

fi
a

n
so

w
a

n
ie

 r
em

o
n

tu
 b

u
d

yn
ku

 k
o

m
is

a
ri

a
tu

 P
o

li
cj

i 
2

9
3

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

0
4

 p
a

ra
g

ra
f 

6
1

7
0

)
T

a
d

eu
sz

 M
a

rt
o

n

* 
W

yb
ra

ć 
o
dp

o
w

ie
dn

ie
 o

zn
a
cz

e
n
ie

 ź
ró

d
ła

 f
in

an
so

w
a
n
ia

:

A
. 

D
o
ta

cj
e

 i 
śr

o
d
ki

 z
 b

u
dż

et
u
 p

a
ń
st

w
a
 (

n
p
. 

o
d
 w

o
je

w
o
d
y,

 M
E

N
, 

U
K

F
iS

, 
…

)

B
. 

Ś
ro

d
ki

 i 
d
o
ta

cj
e

 o
tr

zy
m

an
e
 o

d
 in

ny
ch

 js
t 

o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

o
st

e
k 

za
lic

za
n
yc

h
 d

o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u
bl

ic
zn

yc
h

C
. 

In
n
e 

źr
ó
d
ła

  
(w

pł
a

ty
 m

ie
sz

ka
ń
có

w
)

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 l

a
ta

ch
 u

b
ie

g
ły

ch

S
tr

o
n
a
 6



1 2 3 4

1. Dochody 37 742 816,91

bieżące 35 379 918,91

majatkowe 2 362 898,00

2. Wydatki 39 542 841,35

bieżące 35 509 748,85

majątkowe 4 033 092,50

3. Wynik budżetu -1 800 024,44

1 800 024,44

4 324 567,92

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

w tym: środki na pokrycie deficytu

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 20 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

w tym: środki na pokrycie deficytu

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 304 567,92

w tym: środki na pokrycie deficytu 1 800 024,44

2 524 543,48

1. Spłaty kredytów § 992 1 707 492,48

2. Spłaty pożyczek § 992 797 051,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 20 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2011 Gminy Karczew                            

Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 

roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2011 r

Finansowanie

po zmianach Uchwałą Nr XI/74/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 2 czerwca 2011 roku



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 61 968

600 60004 2310 Urząd Miasta Otwock 183 602

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Otwocku 130 000

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Otwocku 64 889

750 75095 6639 Wojewodztwo Mazowieckie 11 104

754 75404 3000 Policja 6 000

754 75404 6170 Policja 293 000

801 80101 2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż 322 500

801 80104 2310

Urząd Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 30 000,00

2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 22 000,00

2310 Urząd Miasta Otwock 95 000,00

2310 Urząd Miasta Józefów 42 100,00

2310 Urząd Gminy Lesznowola 7 721,00

2310 Urząd Gminy Zabierzów 11 500,00

2310 Razem 208 321,00

851 85149 2560

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie 84 000

921 92109 2480

Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury 

w Karczewie 797 000

921 92116 2480

Miejsko -Gminna Biblioteka 

Publiczna w Karczewie 460 000

1 663 500 0 958 884

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w roku 2011

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Razem

Kwota dotacji w /zł./

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 

2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 

lutego 2011 roku

Treść

po zmianach Uchwałą Nr XI/74/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 2 czerwca 2011 roku



Nazwa zadania

754 75495 2360

zapewnienie bezpieczeństwa osób 

kąpiących się i wypoczywających 

nad rzeką Wisłą w granicach Gminy 

Karczew 4 000

900 90095 2360 wykonanie rekultywacji Moczydła 10 000

926 92695 2360

organizacja imprez sportowo -

rekreacyjnych 349 714

0 0 363 714

1 663 500 0 1 322 598

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

Ogółem

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Razem



z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. Plan

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Dział Rozdz. Plan
Urząd Miejski w 
Karczewie 756 75618 239 000 Urząd Miejski w Karczewie 851 85154 37 500

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 851 85154 84 900
Miejsko -Gminny Ośrodek Samopomocy 
Środowiskowej 851 85154 109 100

Razem 231 500

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. Plan
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 851 85153 7 500

239 000 239 000

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

Ogółem dochody Ogółem wydatki

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2011 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy Karczew       

Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku

Dochody Wydatki

po zmianach Uchwałą Nr XI/74/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 2 czerwca 2011 roku



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

7
0

0
G

o
sp

o
d

a
r
k

a
 m

ie
sz

k
a

n
io

w
a

2
 2

3
8

 5
0

0
,0

0
1

5
1

 8
4

7
,0

0

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

0
,0

0
1

5
1

 8
4

7
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

żn
y
ch

 d
o
ch

o
d

ó
w

0
,0

0
1

5
1

 8
4

7
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
1

5
1

 8
4

7
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
4

4
1

 7
1

0
,8

2
- 

5
3

 8
1

2
,0

0

U
rz

ęd
y
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i
 m

ia
st

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 p

o
w

ia
tu

)
9

9
 8

1
2

,0
0

- 
5

3
 8

1
2

,0
0

6
6

8
0

W
p

ła
ta

 ś
ro

d
k

ó
w

 f
in

an
so

w
y
ch

 z
 n

ie
w

y
k

o
rz

y
st

an
y
ch

 w
 t

er
m

in
ie

 w
y
d

at
k

ó
w

, 
k

tó
re

 n
ie

 

w
y
g
as

aj
ą 

z 
u
p

ły
w

em
 r

o
k

u
 b

u
d

że
to

w
eg

o
5

3
 8

1
2

,0
0

- 
5

3
 8

1
2

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

5
3

 8
1

2
,0

0
- 

5
3

 8
1

2
,0

0

7
5

8
R

ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
n

ia
7

 3
4

6
 1

6
4

,0
0

3
9

2
 1

7
8

,0
0

R
ó

żn
e 

ro
zl

ic
ze

n
ia

 f
in

an
so

w
e

1
5

 0
0

0
,0

0
3

9
2

 1
7

8
,0

0

6
6

8
0

W
p

ła
ta

 ś
ro

d
k

ó
w

 f
in

an
so

w
y
ch

 z
 n

ie
w

y
k

o
rz

y
st

an
y
ch

 w
 t

er
m

in
ie

 w
y
d

at
k

ó
w

, 
k

tó
re

 n
ie

 

w
y
g
as

aj
ą 

z 
u
p

ły
w

em
 r

o
k

u
 b

u
d

że
to

w
eg

o
0

,0
0

3
9

2
 1

7
8

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
3

9
2

 1
7

8
,0

0

3
7

 2
5

2
 6

0
3

,9
1

4
9

0
 2

1
3

,0
0

P
rz

e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
y
 R

a
d
y

T
a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

R
a

ze
m

:
3

7
 7

4
2

 8
1

6
,9

1

3
9

2
 1

7
8

,0
0

3
9

2
 1

7
8

,0
0

0
,0

0

7
 7

3
8

 3
4

2
,0

0

7
5

8
1

4
4

0
7

 1
7

8
,0

0

3
8

7
 8

9
8

,8
2

7
5

0
2

3
4

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
9

5
1

5
1

 8
4

7
,0

0

1
5

1
 8

4
7

,0
0

1
5

1
 8

4
7

,0
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

2
 3

9
0

 3
4

7
,0

0

T
a
b
e
la

 N
r 

1
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 

ro
k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 

d
n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

D
o

c
h

o
d

y
 B

u
d

ż
e
tu

 n
a

 r
o

k
 2

0
1

1

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 U

c
h
w

a
łą

 N
r 

X
I/
7
4
/2

0
1
1
 R

a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 z

 d
n
ia

 2
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
1
1
 r

o
k
u



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
6

9
0

 8
0

5
,0

0
6

 8
4

7
,0

0

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

6
7

5
 8

3
0

,0
0

6
 8

4
7

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
6

 0
0

0
,0

0
6

 8
4

7
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
6

 0
0

0
,0

0
6

 8
4

7
,0

0

4
0

0
W

y
tw

a
rz

a
n

ie
 i

 z
a

o
p

a
tr

y
w

a
n

ie
 w

 e
n

er
g

ię
 e

le
k

tr
y

cz
n

ą
, 
g

a
z 

i 
w

o
d

ę
1

4
 5

0
1

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

D
o
st

ar
cz

an
ie

 w
o
d

y
1

4
 5

0
1

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ą

cz
n

o
ść

1
 0

2
6

 7
1

1
,1

9
4

5
 0

0
0

,0
0

D
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

6
5

1
 1

4
1

,1
9

4
5

 0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
9

3
 2

8
4

,8
1

1
5

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
9

3
 2

8
4

,8
1

1
5

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

2
1

5
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
1

5
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
6

 8
2

5
 6

2
5

,9
9

1
0

2
 5

0
0

,0
0

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
5

 5
2

8
 4

8
7

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1
6

7
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
6

7
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
8

9
2

 0
6

2
,9

9
9

2
 5

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

3
4

8
 2

3
2

,0
0

9
2

 5
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie 6
9

7
 6

5
2

,0
0

0
1

0
1

0
6

8
2

 6
7

7
,0

0

2
2

 8
4

7
,0

0

2
2

 8
4

7
,0

0

2
9

 5
0

1
,0

0

4
0

0
0

2
2

9
 5

0
1

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

1
5

 0
0

0
,0

0

1
 0

7
1

 7
1

1
,1

9

6
0

0
1

6
6

9
6

 1
4

1
,1

9

2
0

8
 2

8
4

,8
1

2
0

8
 2

8
4

,8
1

2
4

5
 0

0
0

,0
0

2
4

5
 0

0
0

,0
0

6
 9

2
8

 1
2

5
,9

9

7
5

0
2

3
5

 5
3

8
 4

8
7

,0
0

1
7

7
 0

0
0

,0
0

1
7

7
 0

0
0

,0
0

7
5

0
9

5
9

8
4

 5
6

2
,9

9

4
4

0
 7

3
2

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

T
a
b
e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 r

o
k
 

2
0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 1
7
 

lu
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

I/
74

/2
01

1 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
2 

cz
er

w
ca

 2
01

1 
ro

ku

W
y
d

a
tk

i 
B

u
d

że
tu

 n
a
 r

o
k

 2
0
1
1

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4

8
 2

3
2

,0
0

7
2

 5
0

0
,0

0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
6

2
6

 2
5

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
1

8
4

 9
5

0
,0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

7
4

 4
0

0
,0

0
- 

2
2

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
4

 4
0

0
,0

0
- 

2
2

0
,0

0

4
2

8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

2
 0

0
0

,0
0

2
2

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 0

0
0

,0
0

2
2

0
,0

0

Z
ar

zą
dz

an
ie

 k
ry

zy
so

w
e

7
5

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
4

 6
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
4

 6
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
6

3
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

2
3

6
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
, u

dz
ie

lo
ne

 w
 tr

yb
ie

 
ar

t. 
22

1 
us

ta
w

y,
 n

a 
fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji
 

or
ga

ni
za

cj
om

 p
ro

w
ad

zą
cy

m
 d

zi
ał

al
no

ść
 p

oż
yt

ku
 p

ub
lic

zn
eg

o
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0

2
8

2
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji
 s

to
w

ar
zy

sz
en

io
m

4
 0

0
0

,0
0

- 
4

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
 0

0
0

,0
0

- 
4

 0
0

0
,0

0

8
0

1
O

św
ia

ta
 i

 w
y

ch
o

w
a

n
ie

1
6

 4
3

2
 7

7
3

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

Sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

e
7

 5
0

1
 5

5
5

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

6
7

2
 2

4
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

P
rz

ed
sz

k
o
la

 
3

 7
7

2
 4

5
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

8
1

 5
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
 (

jb
)

2
2

 9
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

5
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
O

c
h

r
o

n
a

 z
d

r
o

w
ia

3
9

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

2
3

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

0
 7

3
2

,0
0

7
4

 1
8

0
,0

0

6
4

6
 2

5
0

,0
0

7
5

4
1

2
1

8
4

 9
5

0
,0

0

7
4

 1
8

0
,0

0

2
 2

2
0

,0
0

2
 2

2
0

,0
0

7
5

4
2

1
9

5
 0

0
0

,0
0

7
4

 6
0

0
,0

0

7
4

 6
0

0
,0

0

7
5

4
9

5
6

3
 5

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

1
6

 4
8

2
 7

7
3

,0
0

8
0

1
0

1
7

 5
2

1
 5

5
5

,0
0

6
9

2
 2

4
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

8
0

1
0

4
3

 8
0

2
 4

5
0

,0
0

9
1

 5
0

0
,0

0

3
2

 9
0

0
,0

0

2
5

 0
0

0
,0

0

2
5

 0
0

0
,0

0

3
9

1
 0

0
0

,0
0

8
5

1
5

4
2

3
1

 5
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
6

1
 0

0
0

,0
0

1
 1

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

4
4

 0
0

0
,0

0
1

 1
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

6
6

 7
9

7
,0

0
- 

1
 1

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
7

 5
4

7
,0

0
- 

1
 1

0
0

,0
0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

4
 8

0
3

 1
5

9
,4

4
1

0
 0

0
0

,0
0

Z
as

iłk
i i

 p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e
3

0
6

 7
3

4
,4

4
1

0
 0

0
0

,0
0

4
3

3
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 o

d 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
1

8
5

 6
1

2
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
8

5
 6

1
2

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
3

 4
8

5
 0

1
4

,0
0

4
1

 0
8

0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2

 0
2

2
 9

6
8

,0
0

4
1

 0
8

0
,0

0

2
3

6
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
, u

dz
ie

lo
ne

 w
 tr

yb
ie

 
ar

t. 
22

1 
us

ta
w

y,
 n

a 
fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji
 

or
ga

ni
za

cj
om

 p
ro

w
ad

zą
cy

m
 d

zi
ał

al
no

ść
 p

oż
yt

ku
 p

ub
lic

zn
eg

o
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

2
8

2
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji
 s

to
w

ar
zy

sz
en

io
m

1
0

 0
0

0
,0

0
- 

1
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0

 0
0

0
,0

0
- 

1
0

 0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
6

0
 5

0
0

,0
0

- 
2

0
 5

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

6
0

 5
0

0
,0

0
- 

2
0

 5
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
1

3
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

4
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
3

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

4
3

9
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 o
be

jm
uj

ąc
yc

h 
w

yk
on

an
ie

 e
ks

pe
rt

yz
, a

na
liz

 i 
op

in
ii

5
 0

0
0

,0
0

1
1

 5
8

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 0

0
0

,0
0

1
1

 5
8

0
,0

0

6
0

6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

9
2

1
K

u
lt

u
r
a

 i
 o

c
h

r
o

n
a

 d
z
ie

d
zi

c
tw

a
 n

a
r
o

d
o

w
e
g

o
1

 2
6

9
 0

0
0

,0
0

- 
3

 0
0

0
,0

0

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
, ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y

8
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
3

 0
0

0
,0

0

6
2

 1
0

0
,0

0

4
5

 1
0

0
,0

0

6
5

 6
9

7
,0

0

1
9

5
 6

1
2

,0
0

4
6

 4
4

7
,0

0

4
 8

1
3

 1
5

9
,4

4

8
5

2
1

4
3

1
6

 7
3

4
,4

4

1
9

5
 6

1
2

,0
0

3
 5

2
6

 0
9

4
,0

0

9
0

0
9

5
2

 0
6

4
 0

4
8

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

1
0

 0
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
0

 0
0

0
,0

0

4
0

 0
0

0
,0

0

1
2

3
 0

0
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0

7
8

 0
0

0
,0

0

1
6

 5
8

0
,0

0

1
6

 5
8

0
,0

0

4
0

 0
0

0
,0

0

4
0

 0
0

0
,0

0

1
 2

6
6

 0
0

0
,0

0

9
2

1
0

9
7

9
7

 0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



2
4

8
0

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 in

st
yt

uc
ji

 k
ul

tu
ry

8
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
3

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
3

 0
0

0
,0

0

9
2

6
K

u
lt

u
r
a

 f
iz

y
c
z
n

a
1

 3
5

6
 5

3
0

,0
0

3
3

8
 3

6
6

,0
0

O
b

ie
k

ty
 s

p
o
rt

o
w

e
1

 0
0

6
 8

1
6

,0
0

3
3

8
 3

6
6

,0
0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

4
5

0
 0

0
0

,0
0

3
3

8
 3

6
6

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
5

0
 0

0
0

,0
0

3
3

8
 3

6
6

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
3

4
9

 7
1

4
,0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
, u

dz
ie

lo
ne

 w
 tr

yb
ie

 
ar

t. 
22

1 
us

ta
w

y,
 n

a 
fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji
 

or
ga

ni
za

cj
om

 p
ro

w
ad

zą
cy

m
 d

zi
ał

al
no

ść
 p

oż
yt

ku
 p

ub
lic

zn
eg

o
0

,0
0

3
4

9
 7

1
4

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
3

4
9

 7
1

4
,0

0

2
8

2
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji
 s

to
w

ar
zy

sz
en

io
m

3
4

9
 7

1
4

,0
0

- 
3

4
9

 7
1

4
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4

9
 7

1
4

,0
0

- 
3

4
9

 7
1

4
,0

0

3
8

 9
1

7
 0

4
8

,3
5

6
2

5
 7

9
3

,0
0

P
rz

e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
y
 R

a
d
y

T
a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

7
9

7
 0

0
0

,0
0

7
9

7
 0

0
0

,0
0

1
 6

9
4

 8
9

6
,0

0

9
2

6
0

1
1

 3
4

5
 1

8
2

,0
0

7
8

8
 3

6
6

,0
0

7
8

8
 3

6
6

,0
0

9
2

6
9

5
3

4
9

 7
1

4
,0

0

3
4

9
 7

1
4

,0
0

3
4

9
 7

1
4

,0
0

R
a
ze

m
:

3
9

 5
4

2
 8

4
1

,3
5

0
,0

0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



S
tr

o
n
a
 5



S
tr

o
n
a
 6



S
tr

o
n
a
 7



S
tr

o
n
a
 8


